
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня 2019 року                                                                   № 9 

с. Гатне 

 

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного 

засідання виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 

 

1. Про роботу із зверненнями громадян за 9 місяців 2019 року 

2. Про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітеті Гатненської   

сільської ради за  період 01.07.2019-26.09.2019  

3. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

4. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

5. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

6. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

7. Про  видачу будівельних паспортів. 

8. Про надання містобудівних умов і обмежень   забудови земельної 

ділянки.  

9. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Б.Б.Корицький 

 

 

 



 

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня 2019 року                                                                 № 9/1 

с. Гатне 

 

 Про роботу із зверненнями громадян за 9 місяців 2019 року 
 

На виконання Указу Президента України  від 07.02.2008 року                          

№ 109/2008 “ Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування ”, враховуючи  інформацію  про 

стан розгляду звернень   громадян, що надійшли до виконавчого комітету  за 

9 місяців 2019 року, з метою підвищення ефективності роботи із зверненнями 

громадян, усунення недоліків у цій сфері, виявлення проблем, які 

спричинюють звернення громадян, керуючись пп. 1 п. б частини першої ст. 

38 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської   ради   

ВИРІШИВ: 

1. Роботу із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Гатненської 

сільської ради за  9 місяців 2019  року прийняти до відома та вважати  

доброю. 

2. Працівникам Гатненської сільської ради та її виконавчих органів, 

головам постійних депутатських та громадських комісій: 

 продовжити роботу по об’єктивному і своєчасному розгляду звернень 

громадян; 

 не допускати надання необґрунтованих або неповних відповідей на 

звернення громадян та не допускати порушень строків розгляду звернень, 

установлених законодавством; 

3. Відповідальній за ведення роботи із зверненнями громадян               

діловоду Педченко С.М. щоквартально подавати на розгляд виконавчого 

комітеті інформацію про роботу із зверненнями громадян у виконавчому 

комітету Гатненської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики. 

 



 

Сільський голови                                             Б.Б.Корицький 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/2 

с. Гатне 

 

Про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітеті 

Гатненської   сільської ради за  період 01.07.2019-26.09.2019  

 

  Відповідно ст. 40  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   розглянувши інформацію про стан виконавської дисципліни у 

виконавчому комітеті Гатненської сільської ради за період 01.07.2019-

26.09.2019 (інформація додається), виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про стан виконавської дисципліни у  виконавчому комітеті 

Гатненської сільської ради за період 01.07.2019-26.09.2019  прийняти до 

відома.  

2. Працівникам виконавчого комітету  постійно удосконалювати роботу 

щодо своєчасного і якісного виконання документів органів влади вищого 

рівня, власних рішень. 

3.   Доручити Діловоду Педченко С.М. : 

 вести контроль за термінами виконання документів, які надходять до 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради; 

 щоквартально подавати на розгляд виконавчого комітеті інформацію 

про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітету Гатненської 

сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики. 

 

 

Сільський голови                                                 Б.Б.Корицький 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/3 

с. Гатне 

 

 Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21, керуючись 

пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. При народжені дитини: 

 Гаєвому Владиславу Володимировичу – 1000,00 грн. 

 Тараданову Миколі Леонідовичу – 1000,00 грн. 

1.2. На поховання: 

 Котирло Олені Миколаївні – 1000,00 грн. 

1.3. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Парунову Денису Олексійовичу – 3000,00 грн. 

 Іванченко Наталії Петрівні –  2000,00 грн. 

 Ситниченко Марії Яківні – 2000,00 грн. 

 Марчевській Любові Федорівні – 3000,00 грн. 

 Безжон Івану Петровичу – 2000,00 грн. 

1.4. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Гаврилюк Людмилі Станіславівні – 3000,00 грн. 

 Негоденко Світлані Василівні – 2000,00 грн. 

 Марченко Марії Йосипівні – 2000,00 грн. 

 Левенкову Андрію Сергійовичу – 3000,00 грн. 

 Тимошевському Василю Анатолійовичу – 3000,00  грн. 

 Гапчук Катерині Іванівні – 2000,00 грн. 

 Кайдановичу Сергію Йосиповичу – 3000,00 грн. 



 Зверхівській Ользі Василівні – 5000,00 грн. 

-2- 

 Шевчук Раїсі Парфенівні – 3000,00 грн. 

 Олексиній  Світлані  Григорівні – 5000,00 грн. 

 Комишній Марії Василівні – 3000,00 грн. 

 Адаменко Євдокії Федорівні – 3000,00 грн. 

1.5. По хворобі дітей  : 

 Озадовському Леоніду Анатолійовичу – 3000,00 грн. 

 Москаленко Галині Миколаївні – 3000 грн. 

Всього:   58 000,00 грн. ( п’ятдесят вісім тисяч гривень 00 копійок). 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/4 

с. Гатне 

 

Про розгляд заяви  гр. Головченко Т.О.  про присвоєння 

поштової адреси багатоквартирному житловому будинку  в                     

с. Гатне,   по вул.  Валовня Карпа,  буд. 14   

 

 До виконавчого комітету повторно надійшла заява гр. Головченко 

Тетяна Олександрівна про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Валовня Карпа, 14, в зв’язку з реєстрацією 

права власності. 

Враховуючи рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради   

від 29.03.2019 № 3/7 «Про присвоєння поштової адреси багатоквартирному 

житловому будинку, що належить гр.  Головченко Т.О. та розташований в                  

с. Гатне,  вул. Валовня Карпа, буд. 14», яке на день розгляду цього звернення 

не втратило чинності, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Відмовити гр. Головченко Тетяні Олександрівні в присвоєнні 

поштової адреси багатоквартирному житловому будинку  по вулиці Валовня 

Карпа, буд. 14 в село Гатне, Києво-Святошинського району Київської області.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

  

  

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/5 

с. Гатне 

   

Про розгляд заяви  гр. Головченко Т.О.  про присвоєння 

поштової адреси багатоквартирному житловому будинку  в                     

с. Гатне,   по вул. Валовня Карпа,  буд. 14/1   

 

 До виконавчого комітету повторно надійшла заява гр. Головченко 

Тетяна Олександрівна про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Валовня Карпа, 14/1, в зв’язку з реєстрацією 

права власності. 

Враховуючи рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради   

від 29.03.2019 № 3/8 «Про присвоєння поштової адреси багатоквартирному 

житловому будинку, що належить гр.  Головченко Т.О. та розташований в                  

с. Гатне,  вул. Валовня Карпа, буд. 14/1», яке на день розгляду цього 

звернення не втратило чинності, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

   

ВИРІШИВ: 

   

1.  Відмовити гр. Головченко Тетяні Олександрівні в присвоєнні 

поштової адреси багатоквартирному житловому будинку  по вулиці Валовня 

Карпа, буд. 14/1 в село Гатне, Києво-Святошинського району Київської 

області.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/6 

с. Гатне 

 

Про розгляд заяви  гр. Головченко Т.О.  про присвоєння 

поштової адреси багатоквартирному житловому будинку  в                     

с. Гатне,   по вул. Валовня Карпа,  буд. 14/2   

 

 До виконавчого комітету повторно надійшла заява гр. Головченко 

Тетяна Олександрівна про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Валовня Карпа, 14/2, в зв’язку з реєстрацією 

права власності. 

Враховуючи рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради   

від 29.03.2019 № 3/9 «Про присвоєння поштової адреси багатоквартирному 

житловому будинку, що належить гр.  Головченко Т.О. та розташований в                  

с. Гатне,  вул. Валовня Карпа, буд. 14/2», яке на день розгляду цього 

звернення не втратило чинності, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Відмовити гр. Головченко Тетяні Олександрівні в присвоєнні 

поштової адреси багатоквартирному житловому будинку  по вулиці Валовня 

Карпа, буд. 14/2 в село Гатне, Києво-Святошинського району Київської 

області.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/7 

с. Гатне 

  

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр.  Димченко А.І.  та 

розташований в с. Гатне,  вул. Південна, буд. 10     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява громадянка Російської 

Федерації Димченко Анна Ісаївна  про присвоєння адреси  житловому 

будинку, який  розташований в с. Гатне по вул. Південній, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації                  

№ 141192551129 від вересня 2019 року, технічний паспорт складений  

суб’єктом господарювання Мовчан І.В. за  станом на 02.07.2019  року,  Витяг 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,0919 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5185) та площею 0,0582 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5184), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр.  Димченко Анні Ісаївні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Південна, буд. 10.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Левенкову А.С.  та 

розташований в с. Гатне,  вул. Козацька, буд. 24/26     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Левенкова Андрія 

Сергійовича  про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Козацькій, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації                  

№ 141192621075 від  серпня 2019 року, технічний паспорт складений  ФОП 

Левко Тетяна Григорівна за  станом на 28.08.2019  року, Інформаційну 

довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме  майно та Реєстру 

прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного 

реєстру заборони відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 

нерухомого майна на земельну ділянку площею 0,1154 га (кадастровий номер 

3222481601:01:054:5090), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Левенкову Андрію Сергійовичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Козацька, буд. 24/26.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/9 

с. Гатне 

  

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр.  Гриценко І.Ф. та 

розташований в с. Гатне,  вул.  Кібернетична, буд. 8  

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр.  Гриценко Ірина 

Федорівна про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в 

с. Гатне по вул. Кібернетичній, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації                  

№ 141181161130 від  26.04.2018 року, технічний паспорт складений  ТОВ 

«ЗЕМПРИВАТ»  за  станом на 18.04.2018  року,  договір купівлі-продажу    

земельної ділянки 0,1210  га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5009, 

керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить               

гр. Гриценко Ірині Федорівні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Кібернетична, діл. 8.    

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/10 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси садовому будинку, що 

належить гр. Биковському В.І. та розташований в с. Гатне,  

с/т «Машинобудівник», вул. Гончарна, буд. 77     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр.  Биковського Василя 

Івановича про присвоєння адреси  садовому будинку, який  розташований в  

с. Гатне, с/т «Машинобудівник», вул. Гончарна, буд. 77, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації                  

№ 181192182153 від  06.08. 2019 року, технічний паспорт складений  ФОП  

Барташук О.В. за  станом на 05.07.2019 року,  державний акт на право 

власності на земельну ділянку площею 0,068 га (кадастровий номер 

3222481600:02:008:0079), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  садовому будинку, який належить              

гр. Биковському Василю Івановичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне,  садове товариство «Машинобудівник», вул. Гончарна, 

буд. 77. 

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/11 

с. Гатне 
 

Про розгляд заяви щодо присвоєння поштової адреси садовому 

будинку, що належить гр.  Кожушко Ю.М.  та розташований в 

с. Гатне,  масив Сонячний, вул. Перспективна, буд. 1     
 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр.  Кожушко Юлії 

Миколаївни (вх. № К-1027 від 26.09.2019) про присвоєння адреси  садовому 

будинку, який  розташований в с. Гатне по вул.  Перспективній, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Розглянувши заяву та додані до неї інформацію про реєстрацію 

декларації про готовність об’єкта до експлуатації № 141192330484, технічний 

паспорт складений  ФОП Левко Тетяна Григорівна за  станом на 14.05.2019  

року, Інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме  

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 

Іпотек, Єдиного реєстру заборони відчуження об’єктів нерухомого майна 

щодо об’єкта нерухомого майна на земельну ділянку площею 0,0500 га 

(кадастровий номер 3222481600:02:010:5135), враховуючи те, що заява 

потребує додаткового вивчення  в зв’язку з виявленою невідповідністю меж 

земельної ділянки, вказаних у правовстановлюючих документах, її дійсним 

межам (самозахват  земель загального користування), керуючись  пп. 10 п. б 

ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1.   Заяву гр. Кожушко Юлії Миколаївни щодо присвоєння поштової 

адреси садовому будинку, що належить гр.  Кожушко Ю.М.  та розташований 

в с. Гатне,  масив Сонячний, вул. Перспективна, буд. 1 направити на 

довивчення.  

2.  До  розгляду заяви по суті повернутися після надання висновків комісії. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій(голова комісії – Савалюк М.П.) 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/12 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр.  Налчаджиоглу Мурату та 

розташований в с. Гатне,  вул. Озерна, буд. 1/2     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява громадяни Турецької 

Республіки Налчаджиоглу Мурату  про присвоєння адреси  житловому 

будинку, який  розташований в с. Гатне по вул. Озерній, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації                  

№  141192600707 від 17 вересня 2019 року, технічний паспорт складений  

ФОП Русецька Г.А. за  станом на 12.09.2019  року,  договір купівлі-продажу 

земельної ділянки площею 0,0472 га (кадастровий номер 

3222481601:01:010:5042), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Налчаджиоглу Мурату: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця  Озерна, буд. 1/2.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/13 

с. Гатне 

 

Про зміну   поштової адреси 38/100 часткам житлового 

будинку, що належать Мальонкіній О.В. та розташовані в             

с. Гатне, вул. Шевченка, з «№ 40» на «№ 42»  

  

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Мальонкіної Олени 

Василівни  про зміну   адреси належній їй частці житлового будинку, що  

розташований в с. Гатне по вул.  Шевченка, в зв’язку з  реєстрацією права 

власності.  

Враховуючи подані матеріали, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1. Змінити поштову адресу 38/100 часткам  житлового будинку, що  

належать гр. Мальонкіній Олені Василівні та розташовані в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області по вул. Шевченка з « № 40»                  

на  «№ 42».  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

  

Сільський голова                                                                  Б.Б.Корицький 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/14 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси   АЗК, що належить ТОВ  

«ПАНТЕРА ЛТД»: село Гатне,  автомобільна дорога М-05 

Київ-Одеса, км 17+129 (праворуч) 

  

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради Києво-

Святошинського району Київської області  надійшла заява   від директора 

Товариства з обмеженою відповідальністю «ПАНТЕРА ЛТД» Чіріч Н.В. про 

присвоєння поштової адреси  об’єкту нерухомого майна, автомобільному 

заправному комплексу, що розташований Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне,  автомобільна дорога М-05 Київ-Одеса, км 

17+129 (праворуч),  в зв’язку з реєстрацією права власності. 

  Враховуючи   сертифікат, що засвідчує відповідність закінченого 

будівництвом об’єкта (черги, окремого пускового комплексу)  проектній 

документації та підтверджує його готовність до експлуатації від 

13.08.2019, технічний паспорт складений  ФОП Райгородський Олег 

Олександрович (суб’єкт господарювання) за станом на 20.08.2018, договір 

купівлі-продажу земельної ділянки площею 1,9809 га, кадастровий номер 

3222481600:02:001:5093),  керуючись пп. 9 п. б статті 30,  пп. 2 п. б частини 

1 статті 31  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна, автомобільному 

заправному комплексу, що належить Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ПАНТЕРА ЛТД»: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне,  автомобільна дорога М-05 Київ-Одеса, км 17+129 

(праворуч).  

2. Спеціалістам виконавчого комітету Гатненської сільської ради  внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                            Б.Б. Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/15 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Штогріній М.П.  та розташована  в 

с. Гатне, вул. Трояндова, діл. 50    
  

  До виконавчого комітету із заявою звернулась гр. Штогріна Марія 

Прокопівна  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1202 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:052:5094, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Трояндова, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти   адресу земельній ділянці площею 0,1202 га, яка належить 

гр. Штогріній Марії Прокопівні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Трояндова, діл. 50. 

2.  Попередити гр. Штогріну Марію Прокопівну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради «Про присвоєння єдиної будівельної адреси 

земельним ділянкам, що належать гр. Штогріній М.П.  та розташована  в        

с. Гатне, вул. Трояндова, діл. 50» від 10.06.2019 № 5/22. 

4. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/16 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Вербицькій Н.М.  та розташована  

в с. Гатне, вул. Пшенична, діл. 18    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Вербицької Надії 

Миколаївни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:009:0047, що має цільове призначення: для  

ведення індивідуального садівництва, яка розташована   по вул. Пшенична, у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,1000 га, яка 

належить гр. Вербицькій Надії Миколаївні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Пшенична, діл. 18. 

2.  Попередити гр. Вербицьку Надію Миколаївну,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/17 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Толочкевич М.І.  та розташована  

в с. Гатне, вул. Симоненка, діл. 50    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Толочкевич Михайла 

Івановича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1519 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:007:0161, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Симоненка, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1519 га, яка належить 

гр. Толочкевич Михайлу Івановичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Симоненка, діл. 50. 

2.  Попередити гр. Толочкевич Михайла Івановича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/18 

с. Гатне 

 

Про присвоєння    адреси земельним ділянкам, що 

належать гр. Вишневому В.Г. та розташовані  в               

с. Гатне, вул. Андріївська, діл. 5, 5-А  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Вишневого Віктора 

Григоровича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які розташовані по вул. Андріївська, у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти   адресу земельним ділянкам, які належать гр. Вишневому 

Віктору Григоровичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0750 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5742: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Андріївська,  діл. 5; 

 Ділянці площею 0,0751 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5743: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Андріївська, діл. 5-А. 

2. Попередити гр. Вишневого Віктора Григоровича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь у створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури        с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/19 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси земельним ділянкам, що 

належать гр. Лех Г.П. та розташовані  в с. Гатне, 

вул. Кленова, діл. 4, 4-А  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Лех Галини Петрівни  

про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове призначення: 

для  будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, які розташовані по вул. Кленова, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти адресу земельним ділянкам, які належать гр. Лех Галині 

Петрівні, а саме: 

 Ділянці площею 0,0700 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5744: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Кленова,  

діл. 4; 

 Ділянці площею 0,0787 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5745: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Кленова, 

діл. 4-А. 

2. Попередити гр. Лех Галину Петрівну,  що замовник, який має намір 

щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь у 

створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури        с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/20 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Руденко А.П.  та розташована  в 

с. Гатне, вул. Підлісна, діл. 19-А    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Руденко Аніти 

Павлівни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,04 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:008:5068, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Підлісна, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,04 га, яка належить 

гр. Руденко Аніті Павлівні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Підлісна, діл. 19-А. 

2.  Попередити гр. Руденко Аніту Павлівну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/21 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Ткачук А.А. та розташовані  

в с. Гатне, вул. Бузкова, діл. 24, 24-А  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Ткачук Алли Андріївни  

про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове призначення: 

для  будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, які розташовані по вул. Андріївська, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти адресу земельним ділянкам, які належать гр. Ткачук Аллі 

Андріївні, а саме: 

 Ділянці площею 0,0603 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5290: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Бузкова,  

діл. 24; 

 Ділянці площею 0,0604 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5289: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Бузкова, 

діл. 24-А. 

2. Попередити гр. Ткачук Аллу Андріївну,  що замовник, який має намір 

щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь у 

створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури        с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/22 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Фінагіній  В.Б.  та розташована  

в с. Гатне, вул. Пшенична, діл. 4 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Фінагіної Владлєни 

Борисівни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:009:0051, що має цільове призначення: для  

ведення індивідуального садівництва, яка розташована   по вул. Пшенична, у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,1000 га, яка 

належить гр. Фінагіній Владлєні Борисівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Пшенична, діл. 4. 

2.  Попередити гр. Фінагіну  Владлєну  Борисівну,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/23 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Конюшенко О.С.  та розташована  

в с. Гатне, вул. Коцюбинського, діл. 29    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Конюшенко Ольги 

Сергіївни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0647 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5740, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Коцюбинського, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,0647  га, яка належить 

гр. Конюшенко Ользі Сергіївні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Коцюбинського, діл. 29. 

2.  Попередити гр. Конюшенко Ольгу Сергіївну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/24 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Шовковій С.В.  та розташована  в 

с. Гатне, вул. Коцюбинського, діл. 29-А    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Шовкової Софії 

Володимирівни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0553 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5741, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Коцюбинського, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,0553 га, яка 

належить гр. Шовковій Софії Володимирівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Коцюбинського, діл. 29-А. 

2.  Попередити гр. Шовкову Софію Володимирівну,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/25 

с. Гатне 

 

Про зміну  адреси земельній ділянці, що належить                   

гр. Іванов О.А. та Твердохліб К.В.  розташована  в                     

с. Гатне, вул. Марченка Валерія, з «діл. 10» на «діл. 10-В»    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Іванова Олександра 

Андрійовича та Твердохліб Крістіни Володимирівни про зміну адреси 

земельній  ділянці площею 0,05 га, кадастровий номер 

3222481601:01:050:5199, що має цільове призначення: для  будівництво і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка 

розташована   по вул.  Марченка Валерія, у зв’язку з  дублюванням адреси.  

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Змінити адресу земельній ділянці площею 0,05 га, яка належить               

гр. Іванову Олександру Андрійовичу і Твердохліб Крістіні Володимирівні та 

розташована: Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, 

вулиця Марченка Валерія, з «діл. 10» на «діл. 10-В». 

2.  Попередити гр. Іванова Олександра Андрійовича та Твердохліб 

Крістіну Володимирівну,  що замовник, який має намір щодо забудови 

земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/26 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  в  

с. Гатне, вул. Райдужна, буд. 27, гр. Гнатенко Н.А. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернулася                  

гр. Гнатенко Наталія Андріївна із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Райдужна, який розташований 

на земельній ділянці площею 0,1501 га (кадастровий номер 

3222481601:01:052:0191), що належить  заявнику   відповідно до державного 

акта на право власності на земельну ділянку. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Гнатенко Наталії Андріївні на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз»  житлового будинку в с. Гатне по вул. Райдужна, буд. 27. 

2.   Надати дозвіл гр. Гнатенко Наталії Андріївні  на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлового будинку в с. Гатне, вул. Райдужна, 

буд. 27, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр.  Гнатенко Н.А., перед початком проведення робіт по 

газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища  ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/27 

с. Гатне 
 

 Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  в 

с. Гатне, вул. Кібернетична, буд. 15, гр. Тихолоз В.В. 
 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Тихолоз Володимир Володимирович із заявою про надання дозволу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Кібернетична, 

який розташований на земельній ділянці площею 0,06 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5027), що належить  заявнику   відповідно до державного 

акта на право власності на земельну ділянку. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Тихолозу Володимиру Володимировичу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київоблгаз»  житлового будинку в с. Гатне по вул. 

Кібернетична, буд.15. 

2.   Надати дозвіл гр. Тихолозу Володимиру Володимировичу  на 

підключення до  газової мережі ПАТ «Київоблгаз»  житлового будинку в           

с. Гатне, вул. Кібернетична, буд. 15, за умови погодження з власником 

мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Тихолоза Володимира Володимировича, перед 

початком проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення 

об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища   ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/28 

с. Гатне 

Про видачу гр. Шевцовій О.К. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне, пров. Грушевського, діл. 6  

   Розглянувши заяву гр. Шевцової Олени Костянтинівни  та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0973 га (кадастровий номер 3222481601:01:051:5197) за адресою: с. Гатне, 

пров. Грушевського, діл. 6, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Шевцовій Олені Костянтинівні  будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0973 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 15,55 х 16,29м та господарських споруд за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  пров. 

Грушевського, діл. 6 . 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Шевцовій О.К. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Шевцовій О. К., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/29 

с. Гатне 

Про видачу гр. Фінагіній В.Б. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Пшенична, діл. 4  

   Розглянувши заяву гр. Фінагіної Владлєни Борисівни та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1000 га (кадастровий номер 3222481600:02:009:0051) за адресою: с. Гатне, 

вул. Пшенична, діл. 4, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Фінагіній Владлєні Борисівні будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1000 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового садового будинку розміром 

16,35 х 11,61м та господарських споруд за адресою: Київська область,  Києво-

Святошинський район, село Гатне,  вул. Пшенична, діл. 4 . 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Фінагіній В.Б. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.4. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Фінагіній В.Б., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/30 

с. Гатне 

Про видачу гр. Чумкалову П.М.  будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне, пров. Райдужний, діл.10  

   Розглянувши заяву гр. Чумкалова Петра Миколайовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1361 га (кадастровий номер 3222481601:01:052:5110) за адресою: с. Гатне, 

пров. Райдужний, діл. 10, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Чумкалову Петру Миколайовичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1361 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 22,00 х 10,5м та господарських споруд за адресою: Київська 

область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  пров. Райдужний, діл. 10 . 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Чумкалову П.М. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.5. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Чумкалову П.М., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/31 

с. Гатне 

Про видачу гр. Осадчій Н.Г. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне,  вул. Садова, діл. 61  

   Розглянувши заяву гр. Осадчої Наталі Григорівни та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1208 га (кадастровий номер 3222481601:01:054:0089) за адресою: с. Гатне, 

вул. Садова, діл. 61, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Осадчій Наталі Григорівні будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1208 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 9,00 х 12,00 м та господарських споруд (літня кухня) - розміром 4,5 х 

7,5 м за адресою: Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  

вул. Садова, діл. 61 . 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Осадчій Н.П. після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Осадчій Н.П, що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/32 

с. Гатне 

 

Про надання  Щербаку А.О. містобудівних умов і обмежень забудови 

земельної ділянки за адресою: с. Гатне, вул. Барвінкова, діл. 49 

Розглянувши заяву гр. Щербака Андрія Олександровича про надання 

містобудівних умов і обмежень забудови земельної ділянки за адресою:             

с. Гатне, вул. Барвінкова, діл. 49 (кадастровий номер 3222481601:053:5155), 

враховуючи  подані матеріали, керуючись пп. 9 п. а частини першої ст. 31 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 8, 29 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
  

1. Надати Щербаку Андрію Олександровичу містобудівні умови і 

обмеження забудови земельної ділянки за адресою: с. Гатне, вул. Барвінкова, 

діл. 49, для проектування  індивідуального  житлового будинку з 

вбудованими нежитловими приміщеннями. 

2. Попередити Щербака Андрія Олександровича, що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний взяти 

участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради. 

  

 

 

Сільський голова                                           Б.Б. Корицький 

  

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/33 

с. Гатне 

  

 Про розгляд заяви гр.  Яніна О.О. щодо встановлення 

тимчасового паркану  с. Гатне по вул. Інститутській 
 

 

Розглянувши заяву гр. Яніна Олександра Олександровича   на 

облаштування тимчасового  паркану на прилеглій території,  яка знаходиться  

в с. Гатне по вул. Інститутській згідно рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради від  27 квітня  2017 року № 5/87 « Про надання 

дозволу ФОП Яніну О.О. на благоустрій території в с. Гатне по вул. 

Інститутській», враховуючи висновок комісії по врегулюванню земельних та 

майнових відносин, керуючись ст.  26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Відмовити громадянину Яніну Олександру Олександровичу в 

наданні дозволу на встановлення тимчасового паркану на земельній ділянці 

орієнтовною площею 0,24 га в с. Гатне по вул. Інститутській,  благоустрій 

якої проведено з метою тимчасового користування земельною ділянкою під 

розміщення посадкового  матеріалу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі (голова комісії – Сафончик В.М.) 

 

 

 

Сільський  голова           Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/34 

с. Гатне 

 

Про укладення договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з гр. Усок А.М. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали гр. Усок Андрія 

Миколайовича,    реєстраційний номер облікової картки платника податків за 

даними Державного реєстру фізичних осіб – платників податків –  2631613458, 

що зареєстрована за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Бучанська,   

буд. 7,  щодо укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, 

що заявником здійснено будівництво   багатоквартирного  житлового будинку,  

який знаходиться по вул. Одеська, діл. 2/2  в  с. Гатне, Києво-Святошинського 

району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення розміру 

пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

  1. Залучити гр. Усок Андрія Миколайовича до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Усок Андрію Миколайовичу за будівництво 

багатоквартирного житлового будинку, який знаходиться за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Одеська, 

2/2,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури населеного  

пункту  с.  Гатне у розмірі   549 373,64 грн. (п’ятсот сорок дев’ять тисяч  

триста сімдесят три гривні 64 копійки) 

3.Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                    

гр. Усок А.М. договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 



 

-2- 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  гр. Усок А.М. відповідно до графіка оплати коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/35 

с. Гатне   

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 

в с. Гатне   по  вул. Володимирській ТОВ «Каскад-КВМ» 

 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 

анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву  директора ТОВ           

«Каскад-КВМ» про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 

ведення земляних робіт по прокладанню  дощової каналізації по                             

вул. Володимирській в с. Гатне, з метою виконання плану заходів щодо 

запобігання підтоплення  дощовими та ґрунтовими водами житлових 

будинків в с. Гатне, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати ТОВ «Каскад-КВМ» дозвіл на проведення земляних робіт 

по прокладанню дощової каналізації  с. Гатне по вул. Володимирській.     

2. Видати ТОВ «Каскад-КВМ» дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою  в період з  27.09.2019 по 27.10.2019  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань  діяльності виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/36 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу ФОП  Бояркіній І.С. на право тимчасового 

користування місцем розміщення об’єктів зовнішньої реклами в с. Гатне  
 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця  Бояркіної Ірини 

Сергіївни про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами, дорожньої 

арки 2х10м в с. Гатне по вулиці Київській відповідно до Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 

грудня 2003 р. № 2067 зі змінами та доповненнями, Закону України «Про 

рекламу», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», та керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати   фізичній особі-підприємцю Бояркіній Ірині Сергіївні дозвіл  

на право тимчасового користування місцем розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами в с. Гатне строком на  п’ять років, а саме: 

  Дорожньої  арки  2 х10 м – вулиця Київська 

2. Відповідальність за технічний стан рекламних засобів, порушення 

вимог техніки безпеки, під час їх розташування та експлуатації, несе  ФОП 

Бояркіна І.С. 

3. Уповноважити  директора КП «МКП «Гатне» Гатненської сільської 

ради Пилипенка С.М. на укладання з ФОП Бояркіною І.С. договору  про 

право тимчасового  користування місцем  розташування  зовнішньої реклами. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  спеціаліста – 

юриста відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради Петрика Д.О. 

 

 

 

 Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

  

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/37 

с. Гатне 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  

розміщення об’єктів зовнішньої реклами   ФОП Бояркіній І.С. 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Бояркіної Ірини Сергіївни    

та подані матеріали з питань надання пріоритету на розміщення зовнішньої 

реклами  в с. Гатне,  відповідно до Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 зі змінами 

та доповненнями, ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та керуючись статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати  фізичній особі-підприємцю Бояркіній Ірині Сергіївні  пріоритет 

на  право тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами в селі Гатне,  

Києво-Святошинський р-ну  Київської обл., строком на три місяці з дати 

прийняття цього  рішення, а саме: 

  Дорожня арка  2х10 м – вулиця Жулянська. 

2.  ФОП Бояркіній І.С.: 

2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

 З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

 з органом Державної автомобільної інспекції; 

 з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного 

засобу в межах охоронних зон цих комунікацій. 

2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, розвитку території, благоустрою та 

торгівлі.  
 

Сільський голова            Б.Б.Корицький 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 вересня 2019 року                                                                   № 9
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  26 вересня 2019 року                                                                 № 9/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/15
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/16
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/17
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/18
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/19
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/20
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/21
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/22
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/23
	Р І Ш Е Н Н Я (24)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/24
	Р І Ш Е Н Н Я (25)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/25
	Р І Ш Е Н Н Я (26)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/26
	Р І Ш Е Н Н Я (27)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/27
	Р І Ш Е Н Н Я (28)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/28
	Про видачу гр. Шевцовій О.К. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне, пров. Грушевського, діл. 6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/29

	Про видачу гр. Фінагіній В.Б. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Пшенична, діл. 4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/30

	Про видачу гр. Чумкалову П.М.  будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне, пров. Райдужний, діл.10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/31

	Про видачу гр. Осадчій Н.Г. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне,  вул. Садова, діл. 61
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/32
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/33
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/34
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/35
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/36
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  26 вересня  2019 року                                                                 № 9/37


